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Spett.le

R.E.M. Srl
VIA FERRUCCIA N.12/B
03010 PATRICA (FR)

Tel. 0775-830116 Fax 839345

Destinaz.

R.E.M. Srl

VIA FERRUCCIA N.12/B

03010 PATRICA (FR)

Sede Legale: Via Brecceto, 2 - 03029 Veroli (FR) C.Soc. € 37,701 i.v. - iscr. Trib n. 4750 - CCIAA n. 87501

Cod. cliente P. IVA / Codice fiscale Pagina: Data doc. Numero doc.
001714 02240470605 1di1 | Preventivo 21/09/2012 965
Banca / Agenzia cliente Condizioni pagamento Valuta
03069/14801 BANCA INTESA S. PAOLO/FROSINONE RIBA 120 GG FM + 5 000 EURO
Agente Magazzino
010053 DIREZIONE 3 000 Sede
Riferimento Annotazioni
Cod. Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sconti | Importo riga | GG. Consegna
FAG6319C3 CUSCINETTO FAG 6319.C3 NR 2,000 524,00000| 73,00 282,96
FAGNU319C3 CUSCINETTO FAG NU319E.TVP2.C3 NR 1,000 626,00000| 73,00 169,02
1°Sconto % 2°Sconto % Sconto Pagamento Totale quantitd] Totale imponibile Totale imposta Totale documento

0.00

0.00

0.00

3,000

451,98

94,92

546,90

Porto

Trasporto a cura del

Aspetto esteriore beni




